
 

Další informace o činnosti klubu včetně fotografií z akcí na www.kctkvary.cz 
Účast na veškerých akcích KČT, odbor Slovan Karlovy Vary je na vlastní nebezpečí. 

 

Klub českých turistů 

Slovan Karlovy Vary 
 

Pojďte s námi za zdravím a poznáním! 

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 
Při dnešním výletu se vydáme na úpatí Krušných hor nedaleko města Bíliny. 

LEDVICE 
Na nejvyšší rozhlednu v Česku  

 

Sobota 5. ledna 2019 
Pěší vycházka cca 5 km se stupněm obtížnosti 1* vede po trase: 

Ze žel. zastávky Chotějovice dojdeme po „ několika krocích“  do elektrárny 

Ledvice. Zde je umístěno Infocentrum zaměřené na klasickou uhelnou 

energetiku. Od dubna 2018 je návštěvníkům k dispozici prosklená vyhlídka 

s přístupným ochozem ve výšce 144 metrů na nejvyšší průmyslové stavbě 

v České republice. 

Po návštěvě Infocentra s rozhlednou se vrátíme do Bíliny. Zde je možnost 

procházky po Mírovém náměstí, kolem zámku a dále podél Husitské bašty do 

Lázeňského areálu Kyselka. Eventuelně je i další možnost pro zdatné 

podniknout v případě vhodného počasí i výstup na znělcový kopec Bořeň. 

 

Poznámka: 

Máme rezervaci pro 30 osob. Na rozhlednu se pouští skupina po 10 osobách.  

Prosím o rezervaci zájemců na výstup na rozhlednu! 

Doprava vlakem tam:   K. Vary 7:13R; Ostrov nad Ohří 7:27R   

     Bílina 8:55R //9:14Os – Chotějovice 9:16 

     Jízdenku koupit do stanice Chotějovice.  

Doprava vlakem zpět:   Chotějovice – Bílina každou hodinu … v 37Os. 

     Bílina:13:20R; 15:20R; 15:41Os; 17:20R 

Vede:  

RNDr. F. Wohlmuth – fjw@volny.cz  603 209 270.   Zdrávi došli! 

mailto:fjw@volny.cz

